این هلال در مناطق شمال شرقی - شرق - جنوب شرقی - جنوب و جنوب غربی با ابزار قوی قابل رویت می باشد ، يك هلال جذاب و دیدنی برای ساکنین این مکانها ، ضمناً رصدگرانی که دوست دارند ضمن سفر يك هلال زیبا را نیز رصد کنند مطمئناً ارزش انرا خواهد داشت يك هلال با فاز کمی بیش از ۶۰ صدم درصد با يك رکورد جدید صبحگاهی.

وضعیت رویت پذیری هلال صبحگاهی ماه شوال ۱۴۳۳ هجری قمری
صبحگاه شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۱ هجری شمسی ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۲ میلادی ۲۷ شوال ۱۴۳۳ هجری قمری

این هلال در تمام مناطق ایران با چشم غیر مسلح رویت خواهد شد.

وضعیت رویت پذیری هلال صبحگاهی ماه ذی القعدة ۱۴۳۳ هجری قمری
صبحگاه یکشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۱ هجری شمسی ۱۴ اکتبر ۲۰۱۲ میلادی ۲۷ ذی القعدة ۱۴۳۳ هجری قمری

این هلال در تمام مناطق ایران با چشم غیر مسلح رویت خواهد شد این هلال در صبحگاه روز بعد قابل رویت نخواهد بود منتها..... ! در بامداد ۱۵ اکتبر در انتها الیه جنوب شرقی کشورمان هلالی با جدایی زاویه ای زیر حد دانترون با سنی کم تر از ۱۱ ساعت به انتظار نشسته شاید برای معتقدین به رویت هلال ماه زیر حد دانترون این موقعیت يك استثناء باشد هم يك رکورد جدایی زاویه ای و هم يك رکورد سن هلال صبحگاهی پس فرصت را از دست ندهید.

وضعیت رویت پذیری هلال صبحگاهی ماه ذی الحجه ۱۴۳۳ هجری قمری
صبحگاه سه شنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۱ هجری شمسی ۱۳ نوامبر ۲۰۱۲ میلادی ذی الحجه ۱۴۳۳ هجری قمری

این هلال در تمام مناطق ایران با چشم غیر مسلح رویت خواهد شد.

وضعیت رویت پذیری هلال صبحگاهی ماه محرم ۱۴۳۴ هجری قمری
صبحگاه چهارشنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۱ هجری شمسی ۱۲ دسامبر ۲۰۱۲ میلادی ۲۷ محرم ۱۴۳۴ هجری قمری

این هلال در تمام مناطق ایران با چشم غیر مسلح رویت خواهد شد.

وضعیت رویت پذیری هلال صبحگاهی ماه صفر ۱۴۳۴ هجری قمری
صبحگاه جمعه ۲۲ دی ۱۳۹۱ هجری شمسی ۱۱ ژانویه ۲۰۱۳ میلادی ۲۸ صفر ۱۴۳۴ هجری قمری

این هلال در تمام مناطق ایران با چشم غیر مسلح رویت خواهد شد. رویت این هلال در مناطق مرکزی و غربی يك رکورد جدید صبحگاهی با چشم غیر مسلح به شمار می آید .

وضعیت رویت پذیری هلال صبحگاهی ماه ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری
صبحگاه شنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۱ هجری شمسی ۹ فوریه ۲۰۱۳ میلادی ۲۸ ربیع الاول ۱۴۳۴ هجری قمری

این هلال در تمام مناطق ایران با چشم غیر مسلح رویت خواهد شد.

وضعیت رویت پذیری هلال صبحگاهی ماه ربیع الثانی ۱۴۳۴ هجری قمری
صبحگاه دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۱ هجری شمسی ۱۱ مارس ۲۰۱۳ میلادی ۲۸ ربیع الثانی ۱۴۳۴ هجری قمری

این هلال در تمام مناطق ایران با چشم غیر مسلح رویت خواهد شد به نظر می رسد رویت این هلال در مناطق شمال غربی کشور کاراییست سخت و دشوار اما غیر ممکن نیست .

رصدگران عزیز به خاطر داشته باشند که از ۱۰۴ هلال سال ۱۳۹۱ تعداد نسبتاً مناسبی هلال ماه جذاب - رکوردی و زیبا وجود دارد که در مورد هر کدام از آنها در زمان مناسب توضیح و مناطق دقیق تر رویت پذیری و ...

آسان از طلوع تا ۱۵ ۲ فروردین ۲۱ مارس ۱۱ و ۱۵ دقیقه ۵۶.۲ درجه ۱۵.۵ درجه بزرگتر از ۵۰ میلیمتر از طلوع تا ۱۵ ۲ فروردین ۵ و ۵۷ دقیقه منفی ۶۲ دقیقه ۱۱.۸ درجه ۱۷.۱ درجه آسان منفی ۳۶ و ۱۰ دقیقه ۳ فروردین ۵ و ۵۶ دقیقه منفی ۳۰ دقیقه ۵.۳ درجه ۶.۶ درجه غیر ممکن منفی ۱۲ و ۱۱ دقیقه پنج شنبه ساعت ۱۸ و ۸ دقیقه ۳ فروردین ۱۳۹۱ ۲۲ مارس ۲۰۱۲ ۴۰۰۸۱۷ کیلومتر ۳ فروردین ۱۸ و ۸ دقیقه ۱- دقیقه ۱- درجه ۴.۵ درجه غیر ممکن ۰ و ۰ دقیقه ۴ فروردین ۱۸ و ۹ دقیقه ۵۳ دقیقه ۹.۹ درجه ۱۰.۹ درجه کمی سخت ۲۴ و ۲ دقیقه ۴ فروردین ۲۳ مارس ۹ و ۲۲ دقیقه ۴۱.۱ درجه ۸.۳ درجه بزرگتر از ۸ اینچ از ۱۰ تا ۱۳ ۵ فروردین ۲۴ مارس ۱۱ و ۱۹ دقیقه ۵۷.۶ درجه ۱۹.۴ درجه غیر ممکن ---

رکوردی از ۹ تا ۱۲ ۱ اردیبهشت ۲۰ آوریل ۱۱ و ۲۴ دقیقه ۶۸.۱ درجه ۱۱.۳ درجه بزرگتر از ۱۱۰ میلیمتر از ۸ تا ۱۳ ۱ اردیبهشت ۵ و ۲۰ دقیقه منفی ۵۰ دقیقه ۹.۳ درجه ۱۳.۳ درجه آسان منفی ۳۰ و ۲۸ دقیقه ۲ اردیبهشت ۵ و ۱۹ دقیقه منفی ۱۵ دقیقه ۲.۲ درجه ۳.۱ درجه غیر ممکن منفی ۵ و ۲۲ دقیقه شنبه ساعت ۱۰ و ۴۹ دقیقه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۱ ۲۱ آوریل ۲۰۱۲ ۴۰۵۸۸۱ کیلومتر ۲ اردیبهشت ۱۸ و ۲۹ دقیقه ۱۶ دقیقه ۲.۲ درجه ۳.۵ درجه غیر ممکن ۷ و ۴۱ دقیقه ۳ اردیبهشت ۱۸ و ۳۰ دقیقه ۶۹ دقیقه ۱۲.۵ درجه ۱۳.۵ درجه آسان ۳۱ و ۴۲ دقیقه ۳ اردیبهشت ۲۲ آوریل ۱۱ و ۳۳ دقیقه ۶۹.۵ درجه ۱۱.۴ درجه بزرگتر از ۱۱۰ میلیمتر از ۱۰ تا ۱۶ ۴ اردیبهشت ۲۳ آوریل ۱۲ و ۱۲ دقیقه ۶۹.۶ درجه ۲۲.۵ درجه رکوردی از ۱۱ تا غروب

طلوع تا غروب ۳۰ اردیبهشت ۱۹ می ۲ و ۱۱ دقیقه ۷۳.۲ درجه ۱۸.۴ درجه بزرگتر از ۵۰ میلیمتر از طلوع تا ۱۵ ۳۰ اردیبهشت ۱۸ و ۵۱ دقیقه منفی ۷۴ دقیقه ۱۴.۰ درجه ۲۰.۴ درجه آسان ۴۶ و ۲۳ دقیقه ۳۱ اردیبهشت ۴ و ۵۴ دقیقه منفی ۳۶ دقیقه ۶.۲ درجه ۹.۵ درجه بزرگتر از ۷۰ میلیمتر منفی ۲۲ و ۲۳ دقیقه دوشنبه ۳ و ۱۸ دقیقه ۱ خرداد ۱۳۹۱ ۲۱ می ۲۰۱۲ ۴۰۵۸۴۸ کیلومتر ۱ خرداد ۱۸ و ۵۱ دقیقه ۲۹ دقیقه ۴.۶ درجه ۶.۲ درجه غیر ممکن ۱۵ و ۳۳ دقیقه ۲ خرداد ۱۸ و ۵۱ دقیقه ۷۸ دقیقه ۱۴.۱ درجه ۱۷.۳ درجه آسان ۳۷ و ۳۴ دقیقه ۲ خرداد ۲۲ می ۱۲ و ۲۱ دقیقه ۷۶.۵ درجه ۱۵.۲ درجه بزرگتر از ۵۰ میلیمتر از ۱۰ تا غروب ۳ خرداد ۲۳ می ۱۲ و ۴۸ دقیقه ۷۲.۹ درجه ۲۶.۵ درجه آسان از ۱۰ تا غروب

درجه آسان از طلوع تا ۱۴ ۲۹ خرداد ۱۸ ژوئن ۱۱ و ۱۹ دقیقه ۷۷.۷ درجه ۱۴.۵ درجه بزرگتر از ۶۰ میلیمتر از طلوع تا ۱۴ ۲۹ خرداد ۴ و ۱۹ دقیقه منفی ۶۶ دقیقه ۱۱.۸ درجه ۱۶.۷ درجه آسان منفی ۳۷ و ۴۴ دقیقه ۳۰ خرداد ۴ و ۴۸ دقیقه منفی ۱۷ دقیقه ۲.۴ درجه ۶.۰ درجه غیر ممکن منفی ۱۳ و ۴۴ دقیقه سه شنبه ۱۸ و ۳۳ دقیقه ۳۰ خرداد ۱۳۹۱ ۱۹ ژوئن ۲۰۱۲ ۴۰۰۹۲۶ کیلومتر ۳۱ خرداد ۵ و ۱۹ دقیقه ۳۴ دقیقه ۵.۷ درجه ۱۱.۴ درجه بزرگتر از ۶۰ میلیمتر ۲۴ و ۳۳ دقیقه ۳۱ خرداد ۵ و ۱۹ دقیقه ۷۵ دقیقه ۱۴.۱ درجه ۲۲.۷ درجه آسان ۴۸ و ۳۴ دقیقه ۳۱ خرداد ۲۰ ژوئن ۱۲ و ۳۵ دقیقه ۷۷.۷ درجه ۹.۰ درجه بزرگتر از ۱۵۰ میلیمتر از ۱۲ تا ۱۵ ۱ تیر ۲۱ ژوئن ۱۲ و ۵۵ دقیقه ۷۴.۳ درجه ۲۰.۵ درجه رگوردی از ۱۳ تا ۱۴

درجه ۲۸.۹ درجه آسان ۲۶ امرداد ۱۶ آگوست ۱۱ و ۲۵ دقیقه ۶۹.۵ درجه ۱۷.۱ درجه بزرگتر از ۵۰ میلیمتر از طلوع تا ۱۶ ۲۶ امرداد ۵ و ۲۰ دقیقه منفی ۸۴ دقیقه ۱۵.۸ درجه ۱۹.۱ درجه آسان منفی ۳۸ و ۴ دقیقه ۲۷ امرداد ۵ و ۲۰ دقیقه منفی ۲۴ دقیقه ۳.۹ درجه ۸.۱ درجه غیر ممکن منفی ۱۴ و ۴ دقیقه جمعه ساعت ۱۹ و ۲۵ دقیقه ۲۷ امرداد ۱۳۹۱ ۱۷ آگوست ۲۰۱۲ ۳۸۱۷۹۹ کیلومتر ۲۸ امرداد ۱۸ و ۳۶ دقیقه ۱۱ دقیقه ۱.۴ درجه ۱۲.۹ درجه غیر ممکن ۲۳ و ۱۲ دقیقه ۲۹ امرداد ۱۸ آگوست ۱۴ و ۳۵ دقیقه ۴۷ دقیقه ۸.۹ درجه ۲۵.۱ درجه آسان ۴۷ و ۱۱ دقیقه ۲۸ امرداد ۱۸ آگوست ۱۴ و ۴۲ دقیقه ۴۷.۹ درجه ۱۱.۳ درجه بزرگتر از ۱۵۰ میلیمتر از ۱۲ تا ۱۷ ۲۹ امرداد ۱۹ آگوست ۱۴ و ۶ دقیقه ۵۴.۷ درجه ۲۳.۲ درجه رکوردی از ۱۳ تا غروب

درجه رکوردی از طلوع تا ۱۴ ۲۵ شهریور ۱۵ سپتامبر ۱۱ و ۱۴ دقیقه ۵۹.۲ درجه ۱۱.۳ درجه بزرگتر از ۸ اینچ از ۹ تا ۱۴ ۲۵ شهریور ۵ و ۳۹ دقیقه منفی ۵۵ دقیقه ۱۰.۵ درجه ۱۳.۲ درجه آسان منفی ۲۴ و ۰ دقیقه ۲۶ شهریور ۵ و ۴۰ دقیقه منفی ۸ دقیقه ۲.۵ درجه ۴.۸ درجه غیر ممکن منفی ۰ و ۰ دقیقه یکشنبه ساعت ۵ و ۴۱ دقیقه ۲۶ شهریور ۱۳۹۱ ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۲ ۳۷۱۲۷۷ کیلومتر ۲۶ شهریور ۱۸ و ۰ دقیقه ۳- دقیقه -۱.۵ درجه ۸.۰ درجه غیر ممکن ۱۲ و ۱۹ دقیقه ۲۷ شهریور ۱۷ و ۵۸ دقیقه ۳۷ دقیقه ۶.۵ درجه ۲۰.۱ درجه آسان ۱۸ و ۳۶ دقیقه ۲۷ شهریور ۱۷ سپتامبر ۱۴ و ۲۴ دقیقه ۴۲.۷ درجه ۱۸.۶ درجه بزرگتر از ۵۰ میلیمتر از طلوع تا غروب ۲۸ شهریور ۱۸ سپتامبر ۱۴ و ۲۱ دقیقه ۴۲.۹ درجه ۳۲.۰ درجه آسان از طلوع تا غروب

درجه رکوردی از طلوع تا ۱۳ با ابزار ۲۳ آبان ۱۳ نوامبر ۱۱ و ۳۲ دقیقه ۳۹.۵ درجه ۸.۴ درجه غیر ممکن --- با چشم ۲۵ آبان ۱۶ و ۵۴ دقیقه ۹۰ دقیقه ۱۴.۸ درجه ۲۲.۶ درجه آسان ۳۹ و ۱۷ دقیقه با ابزار ۲۴ آبان ۱۶ و ۵۵ دقیقه ۲۹ دقیقه ۴.۵ درجه ۸.۳ درجه بزرگتر از ۱۰ اینچ ۱۵ و ۱۷ دقیقه چهارشنبه ساعت ۱ و ۳۹ دقیقه ۲۴ آبان ۱۳۹۱ ۱۴ نوامبر ۲۰۱۲ ۳۵۷۶۱۸ کیلومتر با ابزار ۲۴ آبان ۶ و ۲۴ دقیقه ۲۰ دقیقه -۴.۵ درجه ۳.۸ درجه بعد از مقارنه ۴ و ۴۶ دقیقه با چشم ۲۳ آبان ۶ و ۲۳ دقیقه منفی ۵۰ دقیقه ۸.۳ درجه ۱۰.۵ درجه کمی سخت منفی ۱۹ و ۱۵ دقیقه با ابزار ۲۳ آبان ۱۳ نوامبر ۱۱ و ۳۲ دقیقه ۳۹.۵ درجه ۸.۴ درجه غیر ممکن --- با چشم ۲۵ آبان ۱۵ نوامبر ۱۲ و ۵۶ دقیقه ۳۵.۸ درجه ۲۱.۰ درجه رکوردی از ۱۳ تا غروب

طلوع تا غروب با ابزار ۲۲ آذر ۱۲ دسامبر ۱۱ و ۴۶ دقیقه ۳۴.۵ درجه ۱۴.۵ درجه بزرگتر از ۷۰ میلیمتر از طلوع تا ۱۵ با چشم ۲۴ آذر ۱۶ و ۵۱ دقیقه ۸۲ دقیقه ۱۳.۷ درجه ۱۶.۴ درجه آسان ۲۸ و ۴۰ دقیقه با ابزار ۲۳ آذر ۱۶ و ۵۱ دقیقه ۱۵ دقیقه ۱.۹ درجه ۲.۷ درجه غیر ممکن منفی ۴ و ۴۰ دقیقه پنج شنبه ساعت ۲۱ و ۳۷ دقیقه ۲۳ آذر ۱۳۹۱ ۱۳ دسامبر ۲۰۱۲ ۳۵۷۲۳۲ کیلومتر با ابزار ۲۳ آذر ۶ و ۴۸ دقیقه منفی ۱۵ دقیقه ۱.۹ درجه ۱.۸ درجه غیر ممکن منفی ۵ و ۲۳ دقیقه با چشم ۲۲ آذر ۶ و ۴۷ دقیقه منفی ۸۱ دقیقه ۱۳.۳ درجه ۱۶.۶ درجه آسان منفی ۲۹ و ۲۴ دقیقه با ابزار ۲۲ آذر ۱۲ دسامبر ۱۱ و ۴۶ دقیقه ۳۴.۵ درجه ۱۴.۵ درجه بزرگتر از ۷۰ میلیمتر از طلوع تا ۱۵ با چشم ۲۵ آذر ۱۵ دسامبر ۱۱ و ۱۲ دقیقه ۳۴.۱ درجه ۲۸.۵ درجه آسان از طلوع تا غروب

درجه آسان از طلوع تا غروب ٢١ بهمن ٩ فوريه ١١ و ٤٤ دقيقه ٤٢٠ درجه ١٣٠٨ درجه بزرگتر از ٨٠ ميليمتر از طلوع تا ١٤ ٢١ بهمن ٦ و ٤٣ دقيقه منفي ٦٥ دقيقه ١١٠٦ درجه ١٥٠٦ درجه آسان منفي ٢٨ و ٧ دقيقه ٢٢ بهمن ٦ و ٤٣ دقيقه منفي ٢٢ دقيقه ٣٠٦ درجه ٤٠٥ درجه غير ممكن منفي ٤ و ٧ دقيقه يك شنبه ساعت ١٠ و ٥١ دقيقه ٢٢ بهمن ١٣٩١ ١٠ فوريه ٢٠١٣ ٣٧٠٢٨٣ كيلومتر ٢٢ بهمن ١٧ و ٣٧ دقيقه ١٩ دقيقه ٣٠ درجه ٥٠٥ درجه غير ممكن ٦ و ٤٧ دقيقه ٢٣ بهمن ١٧ و ٣٧ دقيقه ٨٢ دقيقه ١٥٠٦ درجه ١٦٠٥ درجه آسان ٣٠ و ٤٨ دقيقه ٢٣ بهمن ١١ فوريه ١٠ و ٦ دقيقه ٣٥٠ درجه ١٣٠٦ درجه بزرگتر از ١٠٠ ميليمتر از ١٠ تا غروب ٢٤ بهمن ١٢ فوريه ١١ و ١٦ دقيقه ٤٢٠ درجه ٢٦٠٦ درجه آسان از طلوع تا غروب

٥٠٠٢ درجه ٢٠٠ درجه غير ممكن --- ٢١ اسفند ١١ مارس ١٢ و ٢١ دقيقه ٥٣٠٨ درجه ٧٠٣ درجه غير ممكن --- ٢٠ اسفند ٦ و ١٢ دقيقه منفي ٧٧ دقيقه ١٤٠٦ درجه ٢١٠٧ درجه آسان منفي ٤١ و ١٧ دقيقه ٢١ بهمن ٦ و ١١ دقيقه منفي ٣٩ دقيقه ٧٠٢ درجه ٩٠٣ درجه بزرگتر از ٥٠ ميليمتر منفي ١٧ و ١٠ دقيقه دوشنبه ساعت ٢٣ و ٢٢ دقيقه ٢١ اسفند ١٣٩١ ١١ مارس ٢٠١٣ ٣٨١١٩٠ كيلومتر ٢١ بهمن ١٨ و ٠ دقيقه ١٥٠ دقيقه ٣٠٨ درجه ٥٠٧ درجه قبل از مقارنه منفي ٥ و ٢١ دقيقه ٢٢ اسفند ١٨ و ١ دقيقه ٤٥ دقيقه ٨٠٣ درجه ٩٠٤ درجه رکوردی ١٨ و ٤٠ دقيقه ٢٢ اسفند ١٢ مارس ٧ و ٥٨ دقيقه ٢١٠٩ درجه ٥٠٩ درجه غير ممكن --- ٢٣ اسفند ١٣ مارس ١١ و ١١ دقيقه ٥٢٠٦ درجه ١٨٠٦ درجه غير ممكن ---